
Příloha č. 2

Smlouvy č. 1359/B1/2019

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5717510146

Číslo žádosti: 17/

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

1 366 983,39 1 654 049,90

9 Založení trávníků 24 031,53 29 078,15

10 Osivo 21 147,70 25 588,72

73 447,11 88 871,00

426 819,37 516 451,44

253 991,19 307 329,34

1 Průzkumné, geod. a proj. práce před výstavbou 5 000,00 6 050,00

2 Průzkumné, geod. a proj. práce při stavbě 20 000,00 24 200,00

4
Průzkumné, geod. a proj. práce kartografické 

práce
10 000,00 12 100,00

8 Provozní vlivy 10 000,00 12 100,00

0,00

2 675 818,55

Pozn.: 

983 776,00

85%

3 734 385,71

1 058 567,16

899 782,00

84,99%

15,01%

158 785,16Minimální vlastní podíl (Kč):

NN - chodník podél účel.komunikace + část chodníku nesplňuje parametry (šířka) - vyčleněno, zaslán nový rozpočet

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Obec Hraničné Petrovice

Výstavba chodníku podél silnice II/444 v obci Hraničné Petrovice - větev II

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

4 - Kanalizace NN dle žadatele

A Výstavba chodníku  podél silnice II/444 v obci Hraničné 

Petrovice - větev I (rozpočet A)  

6 - Vedlejší rozpočtové náklady

1 - Architektonické stavební řešení

2 - Architektonické stavební řešení NN podle žadatele

5 - Kanalizace vyvolaná investice NN dle žadatele

B Výstavba chodníku  podél silnice II/444 v obci Hraničné 

Petrovice - větev I (rozpočet B)  

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 18.07.2019 15:15



Zpracoval:

Dne: 18.07.2019

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 18.07.2019 15:15


